

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

APHRODITE SHOES LTD ANDREAS
PAPHOU 8 STREET LATSIA 2236 NICOSIA
2236 NICOSIA (CY) (CIPRO)

Intestatario documento

APHRODITE SHOES
PAPHOU 8 STREET
2236 NICOSIA (CY) - CIPRO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 337/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 29-01-2024
Codice cliente 000000000023197	Partita IVA CY 10012681H	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100873	2,000	10,63000	10,63000	21,26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100866	1,000	10,63000	10,63000	10,63
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU TOMMY HILFIGER FM0FM04829 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720645207665	1,000	40,97000	40,97000	40,97
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 41 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004M3HT3 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355497	1,000	19,61000	19,61000	19,61
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 42 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004M3HT3 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355503	1,000	19,61000	19,61000	19,61
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 43 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004M3HT3 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355510	2,000	19,61000	19,61000	39,22
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 44 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004M3HT3 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355527	2,000	19,61000	19,61000	39,22
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 45 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004M3HT3 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355534	2,000	19,61000	19,61000	39,22
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 46 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004M3HT3 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355541	2,000	19,61000	19,61000	39,22
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BIANCO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH4 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197401446	1,000	14,75000	14,75000	14,75
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BIANCO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH4 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197401453	2,000	14,75000	14,75000	29,50
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BIANCO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH4 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197401460	3,000	14,75000	14,75000	44,25
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BIANCO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH4 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197401477	3,000	14,75000	14,75000	44,25
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU L GANT 21013009460 100% LINO made in: PRT, hscode: 6205, Ean: 7325706129675	1,000	28,99000	28,99000	28,99
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407073	1,000	21,22000	21,22000	21,22
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407080	2,000	21,22000	21,22000	42,44
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407097	2,000	21,22000	21,22000	42,44
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407103	2,000	21,22000	21,22000	42,44
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407110	1,000	21,22000	21,22000	21,22
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407127	2,000	21,22000	21,22000	42,44

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

APHRODITE SHOES LTD ANDREAS

PAPHOU 8 STREET LATSIA 2236 NICOSIA

2236 NICOSIA (CY) (CIPRO)

Intestatario documento

APHRODITE SHOES

PAPHOU 8 STREET

2236 NICOSIA (CY) - CIPRO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 337/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 29-01-2024
Codice cliente 000000000023197	Partita IVA CY 10012681H	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO VERDE XL GANT 21013009460 100% LINO made in: PRT, hscore: 6205, Ean: 7325706129620	1,000	28,99000	28,99000	28,99

Totale Pezzi: 35

Totale righe671,89 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Totale documento € 671,89	
Dettaglio Pagamenti					
Bonifico Bancario		29-01-2024		671,89	
Cod. I.V.A. NI41		Imponibile 671,89	%	ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca				Firma per Accettazione	